IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

Kancyn

Now Foods

PekoMmeHaoOBaHO npu:

Kopg ToBapy: NF3368

® npo6neMax i3 LWNTOBUAHOIO 33103010

® TOPMOHaJIbHNX NOPYLUEHHAX

Moka3aHHA 0O 3aCTOCYyBaHHA

MpunmaTm 2 Kancyam 1-2 pa3n Ha AeHb Mif 4ac ixXi.

EnemeHT

Mopuis

Mopuin B ynakoBUi

BiTamiH B6

donaT (ponieBa KMUCOTa; BiTamiH B9)
BitamiH B12 (MeTunkobanamiH)
Non

LnHkK

CeneH

Minb

L-TuposiH

EKcTpakT ryrryn

EKCTpaKT KopeHs aluBaraHaxa

Bara

45

667
60
225
25
50
0,8
1000
75

50

NigTpuMmka WutoBnpaHoi 3ano3um, Thyroid
Energy, Now Foods, 90 BeretapiaHCbKUX

OanHnusa MpoueHT
Kancyau

Mr 100
MKI 167
MKI 1000
MKI 150
Mmr 167
MKI 71
M 40
Mr

Mr

Mr

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



